令和３年１２月２３日

報道機関各位

熱海市議会事務局長

   地方自治法第１００条第１０項の規定による調査のための記録の

提出について

 日頃よりお世話になっております。

本日、伊豆山土石流災害に関する調査特別委員会において議決しました「記録

の提出について（令和３年１０月１８日に熱海市が公表した「盛土に関する調査

経過報告について」の「黒塗り部分」を開示した記録の提出を求めるもの）」に

つきまして、越村熱海市議会議長より齊藤熱海市長へ直接提出を求めますので、

報道方お願い申し上げます。

記

日時：令和３年１２月２４日（金）午前１１時

場所：熱海市役所４階 市長応接室

担当：議会事務局 田中

電話：0557-86-6640